
Uchwała Nr XXV/188/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 19 października 2006 roku 
w sprawie organizacji praktyk zawodowych. 

  
            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U . Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Ustala się organizację praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile na zasadach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zał. nr 1 

Harmonogram organizacji  praktyk  od  roku  akademickiego  2006/07 w  PWSZ w Pile przedstawia się 
następująco: 

Lp. Nazwa 
kierunku/specjalności 

Miejsce praktyk w 
planie studiów 

Czas trwania Nazwa praktyki 

1. Politologia/edukacja wiedzy 
o społeczeństwie i historii 

na II roku 

po II roku 

-6 tyg. 
-2 tyg. 

-asystencka-
śródroczna, 
-metodyczna-
międzysemestralna, 

2. Filologia/filologia angielska na II roku 

po II roku 

-6 tyg. 
-2 tyg. 

-asystencka-
śródroczna, 
-metodyczna 

 międzysemestralna, 
3. Ekonomia/gospodarka i 

finanse samorządowe 
po II roku -6 tyg. 

-2 tyg. 
międzysemestralna, 
-dyplomowa-
międzysemestralna, 

4. Ekonomia/zarządzanie 
małymi i średnimi 
przedsiębiorstwami 

po II roku -6 tyg. 
-2 tyg. 

międzysemestralna, 
-dyplomowa-
międzysemestralna, 

5. Ekonomia/informatyka w 
ekonomii 

po II roku - 6 tyg. 
- 2 tyg. 

- międzysemestralna, 
-dyplomowa-
międzysemestralna, 

6. Mechanika i budowa 
maszyn/budowa i 
eksploatacja maszyn 

po III roku 

  

- 8 tyg. 
  

-międzysemestralna, 
  

7. Elektrotechnika/systemy 
elektroniczno-
informatyczne 
w   elektrotechnice 

po III roku 

  

-8 tyg. 
  

-międzysemestralna, 
  

8. Pielęgniarstwo po I roku 

po II roku 

 5 tyg. 
10 tyg. 

-międzysemestralna, 
-miedzysemestralna, 



na III roku 15 tyg. -semestralna (VI 
sem.) 

9. Budownictwo po I roku 

po II roku 

  

2 tyg. 
6 tyg. 
  

- geodezyjna, 
- międzysemestralna, 
  

10. Polityka  bezpieczeństwa i 
zarządzanie kryzysowe 

po II roku, 4 tyg, - międzysemestralna, 
  

11. Praca socjalna po II roku, 4 tyg, - międzysemestralna, 
  

  
  
Studenci studiów niestacjonarnych odbywają praktyki na dwóch ostatnich semestrach studiów. 
 


